
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:22

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:22

Fecha/Date: 08-mar-25

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA NAVARRA 103 0:01:40,945

02º 8 CP SIERO ASTURIANA 94 0:01:40,999

03º 7 LAGUNAK NAVARRA 65 0:01:41,159

04º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 63 0:01:45,202

05º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 56 0:01:41,880

06º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 56 0:01:45,196

07º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 42 0:01:43,178

08º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 41 0:01:49,353

09º 17 FLUKE ASTURIANA 38 0:01:45,201

10º 28 FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 38 0:01:46,629

11º 25 BFH BURGOS CASTILLA LEON 37 0:01:48,364

12º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 33 0:01:48,455



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:22

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:22

Fecha/Date: 8-mar.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 356 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 36 0:01:40,945

2º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 35 0:01:40,999

3º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 34 0:01:41,007

4º 354 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 33 0:01:41,080

5º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 32 0:01:41,159

6º 321 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 31 0:01:41,880

7º 371 DIAZ GARCIA, IRIS CP SIERO ASTURIANA 30 0:01:41,888

8º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 29 0:01:42,185

9º 336 NOYA RODRIGUEZ, LAURA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 28 0:01:43,178

10º 345 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 27 0:01:45,196

11º 350 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 26 0:01:45,201

12º 362 ROLAND, LÉA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 25 0:01:45,202

13º 324 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 24 0:01:46,530

14º 377 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 23 0:01:46,629

15º 367 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 22 0:01:48,455

16º 360 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21 0:05:00,000 C(1)-DNF

17º 342 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 20 0:01:48,364

18º 374 NAVARRO GOMEZ, DIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:01:49,353

19º 318 ESTEVE LÓPEZ, SARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 18 0:01:49,434

20º 359 ACOSTA SILVA, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 17 0:01:49,838

21º 375 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:01:50,540

22º 346 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 15 0:01:50,915

23º 343 BELLO VEGA, JULIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 14 0:01:51,183 FS(1)

24º 379 TABOADA IBUSQUIZA  , XONXA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 13 0:01:51,215

25º 340 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 12 0:01:51,360

26º 348 FERNANDEZ-BUELTA BARILLAS, LUCIA FLUKE ASTURIANA 11 0:01:53,015

27º 335 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 10 0:01:53,095

28º 326 GARAYOA GOÑI, DORLETA LAGUNAK NAVARRA 9 0:01:53,168

29º 363 GUERRERO VILLACORTA, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 8 0:01:53,306

30º 319 MONTOLIU MUÑOZ, MERITXELL ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 7 0:01:54,530

31º 373 MARTI MERCADER, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:01:55,018

32º 338 IGLESIAS GARCÍA, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 5 0:01:55,903

33º 337 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 4 0:02:02,154

34º 365 MARTIN VEGAS, SARAH CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 3 0:02:05,887 FS(1)

35º 381 ZAPATA CASTILLO, DAILYN GABRIELA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 2 0:02:06,987

36º 347 ACEVEDO ESPINA, LAURA FLUKE ASTURIANA 1 0:05:00,000 C(1)-DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:58

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:58

Fecha/Date: 08-mar-25

Prueba/Race: 10.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA NAVARRA 104 0:18:39,845

02º 8 CP SIERO ASTURIANA 96

03º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 75 DNF

04º 17 FLUKE ASTURIANA 57 DNF

05º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 56 DNF

06º 25 BFH BURGOS CASTILLA LEON 56 DNF

07º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 47 DNF

08º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 45 DNF

09º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 43 DNF

10º 7 LAGUNAK NAVARRA 40 DNF

11º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 31 DNF

12º 28 FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 16 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 08/03/2025 17:58

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 08/03/2025 17:58

Fecha/Date: 8-mar.-25

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 36 0:18:39,845

2º 354 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 35

3º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 34

4º 352 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 33 DNF

5º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 32 DNF

6º 321 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 31 DNF

7º 372 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 30 DNF

8º 322 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 29 DNF

9º 342 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 28 DNF

10º 350 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 27 DNF

11º 374 NAVARRO GOMEZ, DIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 26 DNF

12º 346 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 25 DNF

13º 340 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 24 DNF

14º 364 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 DNF

15º 361 IBAÑEZ HERRERA, BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 22 DNF

16º 362 ROLAND, LÉA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21 DNF

17º 347 ACEVEDO ESPINA, LAURA FLUKE ASTURIANA 20 DNF

18º 330 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 19 DNF

19º 367 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18 DNF

20º 336 NOYA RODRIGUEZ, LAURA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 17 DNF

21º 345 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 16 DNF

22º 320 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 15 DNF

23º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 14 DNF

24º 360 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13 DNF

25º 379 TABOADA IBUSQUIZA  , XONXA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 12 DNF

26º 375 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 DNF

27º 348 FERNANDEZ-BUELTA BARILLAS, LUCIA FLUKE ASTURIANA 10 DNF

28º 335 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 9 DNF

29º 376 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 DNF

30º 327 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

31º 344 BEN ALI, ROEYA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 DNF

32º 333 CADIERNO VALDEHITA, MARTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 5 DNF

33º 339 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA BFH BURGOS CASTILLA LEON 4 DNF

34º 377 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 3 C(1)-DNF

35º 363 GUERRERO VILLACORTA, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 C(1)-DNF

36º 380 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 C(1)-DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 11:18

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 11:18

Fecha/Date: 09-mar-25

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA TXANTREA NAVARRA 105 0:00:49,402 36,436

02º 8 CP SIERO CP SIERO ASTURIANA 96 0:00:49,724 36,200

03º 7 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 87 0:00:49,939 36,044

04º 22 NUEVO OVIEDONUEVO OVIEDO ASTURIANA 78 0:00:51,374 35,037

05º 15MARIANISTAS ZARAGOZAMARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 69 0:00:51,387 35,028

06º 17 FLUKE FLUKE ASTURIANA 60 0:00:52,652 34,187

07º 5 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 51 0:00:52,394 34,355

08º 25 BFH BURGOSBFH BURGOS CASTILLA LEON 42 0:00:54,677 32,921

09º 18ROLLER ALMASSORAROLLER ALMASSORA VALENCIANA 33 0:00:54,119 33,260 FS(1)

10º 28FREESTYLE SLALOM VIGOFREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 24 0:00:54,629 32,950

11º 9CD ROLLING LEMONSCD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 15 0:00:54,864 32,808

12º 3 EL PATÍN DE OROEL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 6 0:00:55,425 32,476



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 11:18

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 11:18

Fecha/Date: 9-mar.-25

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 352 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 35 0:00:49,402 36,436

1º 356 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 35
1º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 35
2º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 48 0:00:49,724 36,200

2º 371 DIAZ GARCIA, IRIS CP SIERO ASTURIANA 48
3º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 43,5 0:00:49,939 36,044

3º 327 ILUNDAIN LARRION, ESTIBALIZ LAGUNAK NAVARRA 43,5
4º 345 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 39 0:00:51,374 35,037

4º 346 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 39
5º 360 CARDESA CRUZ, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 34,5 0:00:51,387 35,028

5º 361 IBAÑEZ HERRERA, BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 34,5
6º 348 FERNANDEZ-BUELTA BARILLAS, LUCIAFLUKE ASTURIANA 30 0:00:52,652 34,187

6º 350 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 30
7º 376 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 25,5 0:00:52,394 34,355

7º 375 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 25,5
8º 342 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 14 0:00:54,677 32,921

8º 340 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 14
8º 338 IGLESIAS GARCÍA, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 14
9º 319 MONTOLIU MUÑOZ, MERITXELL ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16,5 0:00:54,119 33,260 FS(1)

9º 320 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16,5
10º 377 RAMALLO AMIL, UXIA FREESTYLE SLALOM VIGOGALLEGA 12 0:00:54,629 32,950

10º 380 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGOGALLEGA 12
11º 364 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7,5 0:00:54,864 32,808

11º 365 MARTIN VEGAS, SARAH CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 7,5
12º 336 NOYA RODRIGUEZ, LAURA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:55,425 32,476

12º 333 CADIERNO VALDEHITA, MARTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 12:31

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 12:31

Fecha/Date: 09-mar-25

Prueba/Race: 5.000 LINEA FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 1 TXANTREA NAVARRA 105 0:09:11,429

02º 8 CP SIERO ASTURIANA 95

03º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 83

04º 7 LAGUNAK NAVARRA 64

05º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 63

06º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 52

07º 17 FLUKE ASTURIANA 48

08º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 42

09º 25 BFH BURGOS CASTILLA LEON 39

10º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 38

11º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19

12º 28 FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 18 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 4ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 09/03/2025 12:31

Lugar/Place: Manuel Fco. López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 09/03/2025 12:31

Fecha/Date: 9-mar.-25

Prueba/Race: 5000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 356 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 36 0:09:11,429

2º 355 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 35

3º 354 FERRO MAINAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 34

4º 369 ALVAREZ NUÑO, CIRA CP SIERO ASTURIANA 33

5º 370 BUSTO CUERVO, MARINA CP SIERO ASTURIANA 32

6º 321 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 31

7º 372 MEDERO GARCIA, LUCIA CP SIERO ASTURIANA 30

8º 322 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 29

9º 350 VILLA MARCANTONIO, LUCIA FLUKE ASTURIANA 28

10º 346 REY COCHO, LUCIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 27

11º 345 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 26

12º 328 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 25

13º 342 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 24

14º 320 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 23

15º 374 NAVARRO GOMEZ, DIANA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

16º 361 IBAÑEZ HERRERA, BLANCA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 21

17º 330 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 20

18º 324 EMA ELCANO, EIDER LAGUNAK NAVARRA 19

19º 364 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18

20º 362 ROLAND, LÉA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 17

21º 367 REQUEJO TEJERO, CECILIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 16

22º 347 ACEVEDO ESPINA, LAURA FLUKE ASTURIANA 15

23º 359 ACOSTA SILVA, ANDREA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 14

24º 340 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 13

25º 335 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12

26º 379 TABOADA IBUSQUIZA  , XONXA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 11 DNF

27º 343 BELLO VEGA, JULIA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 10 DNF

28º 376 RUIZ TORRENT, ISABEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 9 DNF

29º 363 GUERRERO VILLACORTA, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 8 DNF

30º 373 MARTI MERCADER, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 DNF

31º 380 TRUJILLO SUAREZ, RENATA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 6 DNF

32º 349 JIMENEZ ARROYO, MARIA FLUKE ASTURIANA 5 DNF

33º 337 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 4 DNF

34º 336 NOYA RODRIGUEZ, LAURA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 DNF

35º 339 MARTINEZ DIEZ, AGUEDA BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 DNF

36º 381 ZAPATA CASTILLO, DAILYN GABRIELA FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 1 DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:4ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-mar.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 08-mar 08-mar 09-mar 09-mar

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSLINEA  Medallero

Place TEAM COUNTRY 1000 10000 500 5000 GENERALGralTotal

1º 1 TXANTREA NAVARRA 103 104 105 105 417

2º 8 CP SIERO ASTURIANA 94 96 96 95 381

3º 7 LAGUNAK NAVARRA 65 40 87 64 256

4º 18 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 56 75 33 83 247

5º 22 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 56 47 78 63 244

6º 15 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 63 56 69 52 240

7º 17 FLUKE ASTURIANA 38 57 60 48 203

8º 5 CIUDAD TURIA VALENCIANA 41 45 51 38 175

9º 25 BFH BURGOS CASTILLA LEON 37 56 42 39 174

10º 9 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 33 43 15 42 133

11º 3 EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 42 31 6 19 98

12º 28 FREESTYLE SLALOM VIGO GALLEGA 38 16 24 18 96


